
UCHWAŁA NR XVIII/127/21 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2021 rok 

Na podstawie  art.18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 poz.713, poz. 1378) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art.  
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem:  22 424 259,69  zł w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie  17 269 085,86 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie  5 155 173,83  zł; 

2) plan wydatków ogółem  25 626 775,86 zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 16 847 251,86  zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie   8 779 524,00 zł. 
§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 3 202 516,17 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 3 105 541,17 zł; 
2) przychodami  pochodzącymi ze szczególnych  zasad  wykonywania  budżetu  w kwocie 96 975,00 zł  

w tym: 
a) określonymi w Ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 12 250,00 zł; 
b) określonymi w Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 7 907,00 zł; 
c) określonymi w Ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 

z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 76 818,00 zł. 
§ 5. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. zgodnie z  

załącznikiem nr 3. 
§ 6. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 4. 
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Sidra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/127/21 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 815 009,00 0,00 99 849,00 914 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50 009,00 0,00 99 849,00 149 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 009,00 0,00 99 849,00 149 858,00 
bieżące razem

: 
12 220 100,00 0,00 99 849,00 12 319 949,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

135 592,00 0,00 0,00 135 592,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 137,00 -52,00 0,00 300 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

300 137,00 -52,00 0,00 300 085,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 137,00 -52,00 0,00 300 085,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

300 137,00 -52,00 0,00 300 085,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

300 137,00 -52,00 0,00 300 085,00 

600   Transport i łączność 509 486,83 0,00 2 300 000,00 2 809 486,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 509 486,83 0,00 2 300 000,00 2 809 486,83 
 

   
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

509 486,83 0,00 2 100 000,00 2 609 486,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 110 518,00 160 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 110 518,00 110 518,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 110 518,00 160 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 110 518,00 110 518,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 110 518,00 110 518,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 000,00 0,00 13 084,00 285 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

272 000,00 0,00 13 084,00 285 084,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 272 000,00 0,00 13 084,00 285 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

272 000,00 0,00 13 084,00 285 084,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

272 000,00 0,00 13 084,00 285 084,00 

 

   
majątkowe razem

: 
1 131 623,83 -52,00 4 023 602,00 5 155 173,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

572 137,00 -52,00 123 602,00 695 687,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 20 888,00 20 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 20 888,00 20 888,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 20 888,00 20 888,00 

851   Ochrona zdrowia 9 100,00 0,00 8 892,00 17 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 9 100,00 0,00 8 892,00 17 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 100,00 0,00 8 892,00 17 992,00 
bieżące razem

: 
4 919 356,86 0,00 29 780,00 4 949 136,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 271 080,69 -52,00 4 153 231,00 22 424 259,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
707 729,00 -52,00 123 602,00 831 279,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

582 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 207,00 582 207,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 207,00 582 207,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 292 299,00 441 008,00 434 302,00 253 350,00 180 952,00 1 706,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 851 291,00 2 851 291,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 213,00 33 213,00 33 213,00 0,00 33 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00

6 670 512,00 474 221,00 467 515,00 253 350,00 214 165,00 1 706,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 196 291,00 6 196 291,00 0,00

3 290 593,00 439 302,00 434 302,00 253 350,00 180 952,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 851 291,00 2 851 291,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 213,00 33 213,00 33 213,00 0,00 33 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00

6 668 806,00 472 515,00 467 515,00 253 350,00 214 165,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 196 291,00 6 196 291,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 213,00 33 213,00 33 213,00 0,00 33 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 213,00 87 213,00 87 213,00 0,00 87 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 851 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 291,00 2 851 291,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00

6 196 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 196 291,00 6 196 291,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

60016

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/127/21
Rady Gminy Sidra
z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 1



56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 950 085,00 1 950 085,00 1 879 485,00 1 543 702,00 335 783,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 085,00 2 003 085,00 1 924 485,00 1 543 702,00 380 783,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 385,00 1 723 385,00 1 722 785,00 1 395 002,00 327 783,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 385,00 1 768 385,00 1 767 785,00 1 395 002,00 372 783,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 498,00 80 498,00 80 498,00 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 498,00 105 498,00 105 498,00 0,00 105 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 400,00 160 400,00 139 800,00 73 600,00 66 200,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 400,00 183 400,00 144 800,00 73 600,00 71 200,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 400,00 160 400,00 139 800,00 73 600,00 66 200,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 400,00 178 400,00 139 800,00 73 600,00 66 200,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

750

75022

3030

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Różne rozliczenia

75023

4210

4300

754

75411

2300

758

75412

3030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286 533,00 5 286 533,00 4 955 572,00 3 821 596,00 1 133 976,00 0,00 180 000,00 150 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

5 836 533,00 5 286 533,00 4 955 572,00 3 821 596,00 1 133 976,00 0,00 180 000,00 150 961,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

4 086 153,00 4 086 153,00 3 782 192,00 3 070 292,00 711 900,00 0,00 153 000,00 150 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

4 636 153,00 4 086 153,00 3 782 192,00 3 070 292,00 711 900,00 0,00 153 000,00 150 961,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

911 539,00 911 539,00 501 575,00 279 031,46 222 543,54 0,00 409 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 539,00 941 539,00 531 575,00 279 031,46 252 543,54 0,00 409 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 439,00 1 791 439,00 1 787 439,00 482 715,00 1 304 724,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 986,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 186,00 23 186,00 0,00

2 164 625,00 1 821 439,00 1 817 439,00 482 715,00 1 334 724,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 343 186,00 343 186,00 0,00

711 200,00 711 200,00 711 200,00 55 000,00 656 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 200,00 711 200,00 711 200,00 55 000,00 656 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 200,00 652 200,00 652 200,00 0,00 652 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

23 186,00

343 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4810

801

80101

6050

852

85202

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330

900

90002

4300

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 4



2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

450 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 186,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 186,00 23 186,00 0,00

503 186,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 186,00 343 186,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 084,00 13 084,00 0,00

285 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 084,00 285 084,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 102,00 10 102,00 0,00

58 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 102,00 58 102,00 0,00

15 974 034,00 11 694 903,00 10 537 044,00 6 689 924,46 3 847 119,54 190 734,00 758 164,00 150 961,00 0,00 58 000,00 4 279 131,00 4 279 131,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124 199,00 206 013,00 180 013,00 0,00 180 013,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 3 918 186,00 3 918 186,00 0,00

20 097 433,00 11 900 116,00 10 716 257,00 6 689 924,46 4 026 332,54 190 734,00 784 164,00 150 961,00 0,00 58 000,00 8 197 317,00 8 197 317,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 888,00 20 888,00 20 888,00 0,00 20 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 888,00 20 888,00 20 888,00 0,00 20 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 888,00 20 888,00 20 888,00 0,00 20 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 888,00 20 888,00 20 888,00 0,00 20 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 888,00 20 888,00 20 888,00 0,00 20 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 888,00 20 888,00 20 888,00 0,00 20 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

48 000,00

10 102,00

0,00

58 102,00

972 840,00

0,00

23 186,00

996 026,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

80153

4240

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

320 000,00 0,00

0,00 0,00

23 186,00 0,00

343 186,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Własne

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

272 000,00 0,00

0,00 0,00

13 084,00 0,00

285 084,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dział

4440

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 5



9 100,00 9 100,00 9 100,00 7 090,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 892,00 8 892,00 8 892,00 8 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 992,00 17 992,00 17 992,00 15 982,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 100,00 9 100,00 9 100,00 7 090,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 892,00 8 892,00 8 892,00 8 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 992,00 17 992,00 17 992,00 15 982,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232,00 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532,00 2 532,00 2 532,00 2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 917 355,86 4 917 355,86 673 766,86 186 580,25 487 186,61 0,00 4 243 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 780,00 29 780,00 29 780,00 8 892,00 20 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 947 135,86 4 947 135,86 703 546,86 195 472,25 508 074,61 0,00 4 243 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

851 Ochrona zdrowia

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 6



 
 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r. 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok

 rozpoczęcia/R
ok

 
zak

oń
czen

ia 

W
artość k

osztorysow
a 

zad
an

ia/w
artość 

p
rzetargow

a/ 

D
otych

czas pon
iesion

e 
w

yd
atki /do koń

ca 2020 roku
/ 

Ś
rod

k
i w

yn
ik

ające z p
lanów

 
n

a rok
 2021 ogółem

 w
 zł 

 
w  tym: 

 
 
 
 
 
 
Ogółem 

Środki własne  
Środki 
EFRR 

  

 
 Środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych   

 
 
Środki z 
Rządowego 
Funduszu Rozwoju 
Dróg 
  

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10 11 

1. 
 
 

 Przebudowa drogi Nr 103606B 
Jacowlany- Racewo- Poganica na 
terenie Gminy Sidra w Powiecie 
Sokólskim 

2020/2021 2 901 791,00 50 500,00 2 851 291,00 
 

2 341 804,17  
  

  
509 486,83 

 
2 851 291,00 

2. 
Budowa sieci wodociągowej Sidra-
Jurasze 

2021 450 000,00  450 000,00 450 000,00    
 
  

   
450 000,00 

3. 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Sidra i Jałówka 

2021 343 186,00  343 186,00 58 102,00 285 084,00 
   

343 186,00 

4. 
Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w Sidrze 

2019/2021 714 240,00 61 400,00 652 840,00 352 755,00 300 085,00 
   

652 840,00 

5. 
Przebudowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Sidrze 

2021 550 000,00  550 000,00 150 000,00  
 

400 000,00 
  

550 000,00 

6. 

Wykonanie dokumentacji i 
przebudowa układu 
komunikacyjnego dróg gminnych o 
nr 103612B i 103614 B  na odcinku 
Statorowo- Pohorany-
Krzysztoforowo 

2021 3 300 000,00  3 300 000,00   

 
 
 

1 200 000,00 

 
 
 

2 100 000,00 

 
 
 

3 300 000,00 

7. 
Wykonanie placu postojowego przy 
drodze gminnej nr ew.830 w 
miejscowości Siderka 

2021 45 000,00  45 000,00 45 000,00  
   

45 000,00 

Ogółem 
  8 304 217,00 111 900,00 8 192 317,00 3 397 661,17 585 169,00 

 
1 600 000,00  

 
2 609 486,83 

 
8 192 317,00 

                                                 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/127/21
Rady Gminy Sidra
z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/127/21 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Sidra na 2021 r. 

Do § 1 w planie dochodów zwiększono dochody  budżetu o kwotę  4 153 231,00 zł  w tym: 
- 200 000,00 zł dotacji z Urzędu Marszałkowskiego jako pomoc finansową na realizację przebudowy 
drogi gminnej nr 103606B na odcinku Jacowlany-Poganica; 

- 1 600 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie ze złożonymi wnioskami 
przyznano 400 000,00 zł na przebudowę boiska przy SP w Sidrze oraz 1 200 000,00 zł na przebudowę 
drogi gminnej na odcinku Staworowo-Pohorany- Krzysztoforowo; 

- 2 100 000,00 dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę drogi gminnej na odcinku 
Staworowo-Pohorany- Krzysztoforowo; 

- 110 518,00 zł refundacja poniesionych wydatków w 2020 r. na rewitalizację schodów w Sidrze; 
- 99 849,00 zł zwrot podatku wat po rozliczeniu inwestycji „przebudowa stacji uzdatniania wody 
w Sidrze"; 

- 8 892,00 zł w Dziale 851 Rozdział 85195 § 0970 jako refundacja wydatków związanych 
z uruchomieniem punktów informacji telefonicznej oraz transportu osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars-Co-2; 
-13 084 zł  dotacji ze środków unijnych na modernizację oświetlenia  ulicznego w miejscowości Sidra 
i Jałówka; 

- 20 888,00 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.221.2021.KG dotacja celowa 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i inne materiały edukacyjne. 
Zmniejszono plan dochodów o kwotę 52,00 zł w Dz.010 Rozdział 01010 § 6297– środki na 
przebudowę stacji uzdatniania wody w Sidrze. 

Do § 2 zwiększono plan wydatków o kwotę  4 153 179,00  zł  w tym: 
- wydatki inwestycyjne o kwotę  3 918 186,00 zł w tym: 
- 3 345 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w drogownictwie; 
- 23 186,00 zł na modernizację oświetlenia ulicznego; 
- 550 000 zł na przebudowę boiska wielofunkcyjnego przy SP w Sidrze; 

Na wydatki bieżące  przeznacza się kwotę  234 993,00  zł w tym: 
- dofinansowanie 5 000 zł  dla Komendy Powiatowej PSP w Sokółce  na wydatki bieżące; 
- kwotę 33 213,00 zł na wynajem równiarki na profilowanie dróg; 
- kwota 16 000,00 zł na wydatki związane z utrzymaniem nieruchomości gminnych min. podział 
działek, wyceny nieruchomości gminnych; 

- kwota 8 000,00 zł  wypłata diet radnym; 
- kwota 45 000,00 bieżące wydatki w rozdziale 75023; 
- kwota 18 000,00 zł na wypłaty dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 1



- zwiększono rezerwę ogólna o kwotę 20 000,00 zł. 
- Rozdział 85195 o kwotę 8 892,00 zł. Przewiduje się poniesienie  wydatków bieżących związanych 
z uruchomieniem punktów informacji telefonicznej oraz transportu osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars-Co-2. 

- kwotę 30 000,00 zł zabezpiecza się na wydatki na oświetlenie uliczne; 
Kwotę 800 zł przenosi się miedzy paragrafami w rozdziale 90002- wydatki związane z odbiorem 
odpadów komunalnych, w celu zabezpieczenia wydatków na koszty komornicze egzekucji opłaty 
śmieciowej. 
W planie finansowym GOPS zwiększono wydatki o kwotę 30 000,00 zł na koszty ponoszone za osoby 
przebywające w domach pomocy społecznej. 
Plan finansowy szkół zwiększono o kwotę 20 888,00 zł na zakup podręczników w tym: SP Sidra 
10 000,00 zł; SP Majewo 5 000,00 zł; SP Jacowlany 5 888,00 zł. 
Do § 5 załącznik inwestycyjny uaktualniono w związku ze zmianami w wydatkach inwestycyjnych 
wprowadzono nowe zadania inwestycyjne, na które uzyskano dofinansowanie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DA8DE0-8EAA-4B08-B54F-9CA1BAE8095B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)
	Zalacznik 4 Tiret - (9)
	Zalacznik 4 Tiret - (10)
	Zalacznik 4 Tiret - (11)
	Zalacznik 4 Tiret - (12)
	Zalacznik 4 Tiret - (13)
	Zalacznik 4 Tiret - (14)
	Zalacznik 4 Tiret - (15)
	Zalacznik 4 Tiret - (16)
	Zalacznik 4 Tiret - (17)
	Zalacznik 4 Tiret - (18)
	Zalacznik 4 Tiret - (19)
	Zalacznik 4 Tiret - (20)


